АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)

От                                                                                                                                                                     №

п. Печенга
Об утверждении градостроительного плана земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 24.12.2004г., Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка общей площадью 83 693 га, расположенного на территории н.п. Лиинахамари (51:03:0020101:1580) Печенгского района Мурманской области, для целей строительства фабрики по убою и переработки атлантического лосося, присвоив ему номер RU51528103-11.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Жданову Н.Г.

Глава муниципального образования городское поселение Печенга
Э.В. Затона